
 

         Izlazi prema potrebi                             Broj 12.          Godina XLVI.             Karlovac,  9. studenoga 2011.  

 
GRAD KARLOVAC 

GRADSKO VIJEĆE 

 

     Str. 

  

206. IZMJENA I DOPUNA   Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2011. godini  562. 
 
207.  IZMJENE I DOPUNE   Programa održavanja poslovnih, stambenih prostora i opreme Grada  

  Karlovca u 2011. godini       564. 
 
208. PRVE IZMJENE   i dopune Programa javnih potreba u športu Grada Karlovca za 2011. godinu 565. 
 
209. DRUGE IZMJENE   i dopune Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi za 2011. godinu  566. 
      
210. ODLUKA o uvoñenju  riznice Grada Karlovca     567. 
 
211. ODLUKA  o dodjeli koncesije na poslovima prijevoza putnika u javnom gradskom 
 prometu na području Grada Karlovca     568. 
 
212. ODLUKA    o prihvaćanju prijedloga jediničnih cijena i Ugovora za održavanje 

 Grada Karlovca u zimskim uvjetima za period od 15. 11. 2011. godine 
 do 31. 03. 2012. godine       570. 

 
213. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Detaljnog plana ureñenja Groblja Jamadol  570. 
 
214. ODLUKA o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole Banija  573. 
 
215. ODLUKA o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole Braća Seljan 574. 
 
216. ODLUKA o davanju prethodne suglasnosti na Statut  Centra za odgoj i obrazovanje 
 djece i mladeži        574. 
 
217. ODLUKA    o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole Dragojla Jarnević 574. 
 
218. ODLUKA    o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole Dubovac  575. 
 
219. ODLUKA    o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole Grabrik  575. 
 
220. ODLUKA    o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole Mahično  576. 
 
221. ODLUKA     o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole Rečica  576. 
 
222. ODLUKA    o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole Skakavac  577. 
 
223. ODLUKA    o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole Švarča  577. 
 
224. ODLUKA    o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole Turanj  578. 
 

 

 

 

 

 



 

 

GRAD KARLOVAC 

GRADONAČELNIK 

 

225. ODLUKA                                      o davanju  Izjave o fiskalnoj odgovornosti     579. 

 

226. ODLUKA   o dopuni djelatnosti poslovnog prostora     580. 

 

227. ODLUKA   o davanju suglasnosti trgovačkom društvu „Čistoća“ d.o.o. Karlovac,  

     za zaduženje putem financijskog leasinga kod Erste & Steiermaerkische  

     S-leasing d.o.o. za leasing  vozila i strojeva     580. 

 

228. RJEŠENJE   o imenovanju  povjerenstva za Preventivni program grada Karlovca  581.  

 

229. RJEŠENJE   o broju stipendija za školsku/akademsku godinu 2011./2012.  582. 

 

       



 562

GRAD KARLOVAC 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
 
206. 
                 Na temelju članka 30. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br 26/03-pročišćeni tekst 82/04 i 
110/04), te na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana 4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeće 

  
IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  ODRŽAVANJA 
 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U  2011 godini 

 
Članak 1. 

Program održavanja komunalne infrastrukture u 2011.godini mijenja se u članku 3 u dijelu i glasi: 
 
I ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE ATMOSFERSKIH VODA 
Izmjene su potrebne uslijed neophodnog čišćenja nekih slivnika više puta godišnje. 
                   Reb.I  Reb II 

• Čišćenje slivnika                        650.000,00    1.000.000,00 
• Otvoreni kanali                       150.000,00         85.000,00 

   800.000,00    1.085.000,00 
 
 
Članak 2. 

Mijenja se članak 4. u dijelu i glasi: 
 

II ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 
Povećanje u odnosu na osnovni program odnosi se na povećanje učestalosti operacija pranja i strojnog čišćenja u svim 
kategorijama za jednu operaciju, te povećanje kolićina prikupljenog glomaznog otpada. 
        Reb. I  Reb. II 

• Čišćenje javnih prometnih površina   3.000.000,00  3.200.000,00 
• Čišćenje pothodnika, javnog WC                      130.000,00     130.000,00 
• Odvoz glomaznog otpada                       270.000,00     350.000,00 

UKUPNO:     3.400.000,00  3.680.000,00 
 

 
Članak 3. 

Članak 5. mijenja se u dijelu i glasi: 
 
 
III ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 
Potrebno povećanje uslijed rušenja suhih i opasnih stabala, devastacijama na dječjim igralištima te ureñenja zelenih 
površina na Vunskom polju. 
        Reb. I  Reb. II 

• Održavanje zelenih površina                    5.900.000,00  6.000.000,00 
 

  
 

Članak 4. 
Članak 6. mijenja se u dijelu i glasi: 
 
IV ODRŽAVANJE GROBLJA 
S ciljem ureñenja posljednjih počivališta, ureñenje ograde na Groblju Dubovac, te postavljanje ulaznih vrata na groblju 
Zamršje uzrok su povećanja sredstava za održavanje groblja, kako slijedi: 
        Reb. I  Reb. II 

• Održavanje groblja        1.100.000,00  1.250.000,00 
 
 

Članak 5. 
 
Članak 7. mijenja se u dijelu i glasi: 
 
V JAVNA RASVJETA – ENERGIJA I ODRŽAVANJE 
 
        Reb. I       Reb. II 

• Energija – javna rasvjeta za klizalište                  90.000,00       90.000,00 
• Energija – javna rasvjeta za semafore                  70.000,00     100.000,00 
• Energija – javna rasvjeta           4.850.000,00  5.000.000,00 



 563

• Javna rasvjeta-redovno održavanje               720.000,00  1.250.000,00 
• Dodatna ulaganja na ureñajima j.r.r               300.000,00     300.000,00 
• Usluge tek. i inv.održavanja – HEP ESCO           686.900,00     686.900,00 

       6.716.900,00  7.426.900,00  
 

 
Članak 6. 

Članak 9. mijenja se  i glasi: 
 
VII ODRŽAVANJE ASFALTNIH POVRŠINA I OSTALIH OBJEKATA I MAKA DAMSKIH POVRŠINA 
U redovno održavanje asfaltnih površina ulaze svi radovi koji se tijekom godine javljaju kao neophodni – hitne 
intervencije, tekuće i pojačano održavanje. Uključujući i plombiranje udarnih rupa, popravci manjih površina, ophodarska 
služba, održavanje nogostupa i asfaltiranje uz sufinanciranje grañana, izgradnja invalidskih rampi. 
 
           Reb. I  Reb. II 

• Usluge tekućeg i invest.održavanja cesta, 
 nogostupa , biciklističkih staza i okoliša   2.630.000,00  2.630.000,00   

• Izdaci za rekonstrukciju mostova  
i nadvožnjaka       860.000,00     849.000,00 

• Usluge tekućeg i inv.  pješačkih rampi                     100.000,00     100.000,00 
• Izdaci za ureñenje i održavanje  

            betonskih površina (stepenica)                      100.000,00     100.000,00 
• Usluge tekućeg i invest.održavanje-održavanje 

            cestovnog pojasa                        150.000,00       95.000,00 
• Usluge održavanja zapuštenih javnih puteva                  150.000,00       85.000,00 
• Usluge tekućeg i invest.održavanja-  

makadam površine      900.000,00  1.030.000,00 
• Zimska služba     2.500.000,00  2.500.000,00 

 
 

 
Članak 7. 

Članak 10. mijenja se u dijelu i glasi: 
 
VIII ODRŽAVANJE OBJEKATA: 
U okviru ove stavke održavaju se  komunalni objekti (pothodnik u ul.Kralja Tomislava –J.Broza,pothodnik u ul.Kralja 
Tomislava –Tržnica,Pothodnik u ul.A.Starčevića –željeznička postaja,fontana Trg M.Gupca i zdenac na trgu Bana 
Jelačića,ureñaji, spomenici na području grada Karlovca 
Planirana su sredstva  u iznosu 320.000,00 kn,  povećavaju se na 390.000,00 kn zbog investiranja u zamjenu 
protukliznih traka na svim hodnim površinama velikog pothodnika. 
Članak 8 
Članak 14. mijenja se u dijelu  i glasi: 
XIII ODRŽAVANJE PROMETNE SIGNALIZACIJE 
        Reb. I  Reb. II 
Održavanje pr.signalizacije                 1.100.000,00 1.300.000,00 
 
XV ODRŽAVANJE NASTREŠNICA 
        Reb. I     Reb. II 
Održavanje nadstrešnica                118.100,00     150.000,00  
 
 

Članak9. 
Mijenja se čl.15 i glasi: 
 
XVI REKAPITULACIJA 
 
Rekapitulacija rashoda: 

1. Održavanje sustava odvodnje atmosferskih voda           1.085.000,00     
2. Čišćenje javno-prometnih površina             3.380.000,00 
3. Održavanje zelenih površina             6.000.000,00 
4. Održavanje groblja              1.250.000,00 
5. Javna rasvjeta(energija,održavanje,HEP-ESCO           7.426.900,00 
6. Ureñenje grada za blagdane                150.000,00 
7. Održavanje asfaltnih površina i makadamskih povr.             7.389.000,00  
8. Održavanje  objekata                          390.000,00   
9. Ostale intervencije u gradu                  50.000,00 
10. Javni radovi – održavanje                 200.000,00 
11. Izgradnja kom.priključaka     50.000,00 
12. Nabava opreme za dj.igrališta                  86.000,00  



 564

13. Održavanje prometne signalizacije             1.300.000,00 
14. prometna jedinica mladeži     55.000,00 
15. održavanje nastrešnica                 150.000,00 

SVEUKUPNO:            28.961.900,00 kn 

 
Članak 10. 

 Ukupna sredstva za ostvarivanje ovog Programa utvrñuju se u iznosu od  28.961.900,00 kn  osigurana su u  
Rebalansu II Proračuna  za  2011. godinu.  
 

Članak 11. 
 Dio Programa koji nije naveden i ne mijenja se ostaje na snazi. 
 
 

Članak 12. 
Ovaj Program stupa na snagu  osmog (8) dana nakon objave u Glasniku Grada Karlovca , a primjenjuje se od  
01.01.2011.god. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-3                            
Karlovac,   4. studenoga  2011. godine 
          PREDSJEDNICA 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                  Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
 
207. 
                 Na temelju članka 30. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu  (NN br 26/03-pročiščeni tekst 82/04 i 
110/04 ), te na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 

 

 

IZMJENU I DOPUNU  PROGRAMA 
ODRŽAVANJA  POSLOVNIH, STAMBENIH PROSTORA I OPREME  

GRADA KARLOVCA U  2011 godini 
 
 

Članak 1 
 Utvrñuje se Izmjena i dopuna Programa održavanja poslovnih, stambenih prostora i opreme  Grada Karlovca u 
2011.godini   
 
Mijenja se čl. 1.  i glasi:  
 
A    Tekuće i investicijsko održavanje objekata u vlasništvu Grada 
- tek. i inv. održavanje posl.prostora: 
Posl.prostori         565.000,00 kn 
Objekti M.O. i G.Č.        650.000,00 kn 
Stari Grad Dubovac          50.000,00 kn 
- dodatna ulaganja  
Objekti u vl.Grada       450.000,00 kn 
                  1.715.000,00 kn 
 
B. Održavanje stanova u vl.Grada                 700.000,00 kn 
 
  SVEUKUPNO( A+B)              2.415.000,00 kn 
 

Članak 2. 
Dio Programa koji nije naveden i ne mijenja se ostaje na snazi. 
 

Članak 3. 
Naredbodavac za realizaciju ovog programa je gradonačelnik Grada Karlovca. 
 
 
 
 
 
 



 565

Članak 4. 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog ( 8 ) dana nakon objave u Glasniku Grada Karlovca, a primjenjivati će se 
od 01. siječnja 2011.godine. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-4                            
Karlovac,   4. studenoga  2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                 Nada Murganić, dipl. socijalni radnik, v.r. 
 
 
208. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 

 
 

I. IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U ŠPORTU GRADA KARLOVCA ZA 2011. GOD.  

 
I 

 Mijenja se to čka III i glasi: 

 U Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Karlovca za 2011. (Rebalans II) planirani iznos od 9.215.000,00 
kuna za Program javnih potreba u športu koji se rasporeñuje na sljedeći način: 

 
Red.b
r. 

Struktura donacije Iznos u kunama 

1. Tekuće donacije - športske udruge članice KŠZ 2.400.000,00 

2. Tekuće donacije u novcu po posebnim odlukama 670.000,00 

3.  Tekuće donacije u novcu-za školski šport 140.000,00 

 

4. Tekuće donacije u novcu za programske aktivnosti učenika 

- školska sportska natjecanja osnovnih škola 

- školska sportska natjecanja srednjih škola 

- program škole plivanja 

110.000,00 

55.000,00 

25.000,00 

30.000,00 

5. Tekuće donacije za održavanje i korištenje športskih objekata 

        1.1.       Športski objekti Mladosti 

        1.2.       Stadion “Branko Čavlović-Čavlek” 

        1.3.       Dvorana OŠ Grabrik 

        1.4.       Dvorana pri Ekonomskoj školi i D. Jarnević 

        1.5.       Dvorana pri Šumarskoj školi 

        1.6.       Dvorana pri Prirodoslovnoj školi 

        1.7.       Dvorana Tehničke škole 

        1.8.       Dvorana pri OŠ Dubovac  

1.9. Kuglana pri OS HV Zrinski  

 

4.245.000,00 

1.920.000,00 

1.800.000,00 

165.000,00 

145.000,00 

30.000,00 

55.000,00 

5.000,00 

55.000,00 

70.000,00 

6. Tekuće donacije u novcu KŠZ 

        1.1.      Plaće djelatnika 

                    - plaće KŠZ 

1.470.000,00 

1.300.000,00 

360.000,00 



 566

                    - plaće športski učitelji 

 

        1.2.      Materijalni i režijski troškovi 

-Naknada troškova zaposlenima za prijevoz 

-Rashodi za materijal i energiju (rashodi za energiju, uredski materijal, materijal i 
dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje, usluge telefona, pošte i prijevoza i 
komunalne usluge) 

940.000,00 

 

170.000,00 

60.000,00 

110.000,00 

 

 

7. Tekuće donacije u novcu - športske udruge invalida 60.000,00 

8. Tekuće donacije u novcu – športske igre mladih 20.000,00 

9. Tekuće donacije u novcu – športski programi za djecu i mlade 50.000,00 

10.  Kapitalne pomoći Mladosti d.o.o.(za izradu trenažne jame Sokolske dvorane) 
 

50.000,00 

 U K U P N O 9.215.000,00 

 
 

II. 
  
 U točki IV. Operativna provedba Programa javnih potreba u športu dodaje se 14. stavak  koji glasi:  
 “Sredstva iz točke III. br. 10.  dostaviti će se temeljem zahtjeva tvrtke “Mladost” d.o.o. na žiro račun Mladost 
d.o.o. “ 
 

III. 
Ove I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u športu Grada Karlovca za 2011.godinu objavit će se u 

Glasniku grada Karlovca.  
  
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-5                            
Karlovac,  4. studenoga   2011. godine 

     PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                  Nada Murganić, dipl. socijalni radnik, v.r. 
 
 
 
209. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana 4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 
 

II. IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U TEHNIČKOJ KULTURI ZA 2011.GOD. 

 
I 

 Mijenja se točka III i glasi: 
 
 U Izmjenama i dopunama Proračuna grada Karlovca za 2011.god. (Rebalans II) planirani iznos od 425.000,00 
kuna za Program javnih potreba u tehničkoj kulturi rasporeñuje se na sljedeći način: 
 
 

1. Djelovanje Zajednice tehničke kulture 
Rashodi za zaposlene  
(plaća djelatnika, doprinosi i ostali rashodi za tajnicu i voditelja filmskih 
projekata) 
 
Materijalni rashodi 
 
-Naknada troškova zaposlenima za prijevoz 
 
-Rashodi za materijal i energiju (rashodi za energiju, uredski materijal, materijal 
i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje, usluge telefona, pošte i prijevoza i 
komunalne usluge) 

350.000,00 
198.630,00 
 
 
 
156.370,00 
 
9.000,00 
 
122.370,00 
 
 



 567

 
-Rashodi za usluge (knjigovodstvo, čišćenje prostora) 

 
25.000,00 

2. Rad udruga – klubova članica Zajednice tehničke kulture 70.000,00 
 U K U P N O 425.000,00 

 
 

II 
 Ove Izmjene i dopuna Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi za 2011.godinu objavit će se u Glasniku 
grada Karlovca.  

 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-6                            
Karlovac,   4. studenoga  2011. godine 

     PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                  Nada Murganić, dipl. socijalni radnik, v.r. 
 
    
 
 
  210.      
             Na temelju članka 60. Zakona o proračunu (N.N. 87/08.) te na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca 
(Glasnik Grada Karlovca 07/09) te članaka 4.-14. Odluke o izvršenju proračuna Grada Karlovca za 2011.godinu 
(Glasnik“ Grada Karlovca 14/10),Gradsko vijeće grada Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. 
godine donijelo sljedeću 

O D L U K U 
O  UVOðENJU  RIZNICE  GRADA  KARLOVCA 

  
I 

Grad Karlovac pokreće postupak uvoñenja  lokalne riznice kao informatičkog rješenja planiranja proračuna, 
postavljanja, obrade i knjiženja zahtjeva proračunskih korisnika za financijskim sredstvima, kao i poseban način 
računovodstvenog praćenja priljeva i odljeva proračunskih sredstava unutar upravnih tijela Grada Karlovca i 
proračunskih korisnika. 
 

II 
  Uvoñenje lokalne riznice provoditi će se u tri faze 

1. U prvoj fazi Grad Karlovac preuzima plaćanje obveza prema dobavljačima proračunskih korisnika Grada 
Karlovca uključujući i isplate plaće za ustanove u kulturi i Javne vatrogasne postrojbe 

2. U drugoj fazi financijska sredstva svih proračunskih subjekata  na gradskoj razini prolaze kroz jedinstveni 
račun , odnosno  svi prihodi slijevaju se na jedinstveni račun i  sva plaćanja se vrše s tog  računa, a računi 
proračunskih korisnika se zatvaraju, pri čemu se u proračunu Grada evidentiraju vlastiti prihodi 
proračunskih korisnika i rashodi koji se financiraju iz vlastitih prihoda proračunskih korisnika  

3.  U trećoj fazi svi proračunski korisnici Grada Karlovca biti će informatički integrirani u jedinstven 
računovodstveni sustav koji će omogućiti jednostavnu konsolidaciju proračuna Grada Karlovca i 
proračunskih korisnika uz zadržavanje pravne osobnosti  
 

III 
Za uspostavu riznice potrebno je osigurati adekvatnu informatičku podršku, odnosno informatički sustav koji će 

povezati Grad Karlovca i njegove proračunske korisnike. Informatička podrška podrazumijeva jedinstven računalni 
program Lokalne riznice, odgovarajuću informatičku opremu, centralni server, jedinstvene računalne programe za 
računovodstvo proračuna i proračunskih korisnika, te odgovarajuću  edukaciju djelatnika.  

 
IV 

Kao početak uvoñenja lokalne riznice Grada Karlovca predviña se 01.siječnja 2012. godine, s predvidivim 
rokom konačnog uvoñenja lokalne riznice do 31.12.2014. godine ovisno o raspoloživim financijskim sredstvima   

Za provoñenje postupka uspostave lokalne  riznice Grada Karlovca zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
financije. 

 
V 

Ovlašćuje se Gradonačelnika Grada Karlovca da donese Odluku o sustavu glavne knjige riznice te načinu 
voñenja jedinstvenog računa riznice Grada Karlovca kojom se ureñuje sustav glavne knjige riznice, prikupljanje i naplata 
javnih prihoda, kontrola i upravljanje javnim rashodima, funkcioniranje jedinstvenog računa riznice i službeni dokumenti 
koji prate cijeli sustav, kao i sve ostale provedbene akte u svrhu potpunog uvoñenja sustava lokalne riznice. 

 
 
 



 568

VI 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, a primjenjuje se od 01.siječnja 2012. godine. 
 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-7                            
Karlovac,    4. studenoga  2011. godine 
  

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                  Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
 
211. 
 
                 Na temelju članka 3. stavka 15. i članka 11. stavka 2. Zakona o kumunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03 – 
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 i 178/04), te na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 
07/09) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 

O D L U K U 

o dodjeli koncesije na poslovima prijevoza putnika 
 u javnom gradskom prometu na području grada Karlovca 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom dodjeljuje se koncesija na poslovima prijevoza putnika u javnom gradskom prometu na 
području grada Karlovca, Tvrtki Autotransport Karlovac d.d. iz Karlovca, Gažanski trg br. 8, MB: 3122468 i OIB: 
97662921077.  
 

 
Članak 2. 

Koncesija iz članka 1. ove Odluke, dodjeljuje se za razdoblje od 10 godina. 

 

Članak 3. 
Koncesija se provodi se u granicama slijedećih tarifnih zona: 

 

ZONA O   Obuhvaća prostor unutar slijedećih krajnjih stajališta prijevoza putnika u javnom gradskom 
prijevozu putnika: 

 Bolnica Švarča, Švarča, Luščić, Rakovac, Mostanje, Gornje Mekušje, Dubovac, 
Banija, Gaza, Drežnik. 

 

ZONA 1   Obuhvaća prostor unutar slijedećih krajnjih stajališta prijevoza putnika u javnom gradskom 
prijevozu putnika: 

 Donje Pokupje II, Pojatno II, Orlovac II, Vodostaj, Turanj, Logorište, Mala Švarča, 
Mala Jelsa, Velika Jelsa, Kalvarija, Hrnetić. 

ZONA 2   Obuhvaća prostor unutar slijedećih krajnjih stajališta prijevoza putnika u javnom gradskom 
prijevozu putnika: 

 Mahićno, Tuškani, Kobilići, Kamensko, Vukmanićki Cerovac, Zastinje, Podvožić 
Ladvenjski, Gornje Stative, Zadobarje, Husje, Vučjak. 

 

ZONA 3   Obuhvaća prostor unutar slijedećih krajnjih stajališta prijevoza putnika u javnom gradskom 
prijevozu putnika: 

 Rečica, Popović Brdo, Tušilović, Vakmanić, Selišće. 

 

ZONA 4   Obuhvaća prostor unutar slijedećih krajnjih stajališta prijevoza putnika u javnom gradskom 
prijevoz putnika: 

 Zamršje, Brežani, Knez Gorica, Skakavac, Donji Budački. 



 569

 

ZONA 5   Obuhvaća prostor unutar slijedećih krajnjih stajališta prijevoza putnika u javnom gradskom 
prijevozu putnika: 

 Ribari, Šišljavić. 

 

ZONA 6   Obuhvaća prostor unutar slijedećih krajnjih stajališta prijevoza putnika u javnom gradskom 
prijevozu putnika: 

 Kablari, Donji Sjeničak. 

 

ZONA 7   Obuhvaća prostor unutar slijedećih krajnjih stajališta prijevoza putnika u javnom gradskom 
prijevozu putnika: 

 

 Gornji Sjeničak, Utinja. 

 

 
Članak 4. 

Koncesionar se obvezuje plaćati godišnju naknadu za koncesiju u iznosu 5 % neto prihoda linija koje ostvaruju 
dobit. 

Članak 5. 

 Koncesionar se obvezuje plaćati godišnju koncesijska naknada iz članka 4. ove Odluke u 100 % iznosu, u 
prvom kvartalu tekuće godine za prethodnu godinu, za vrijeme trajanja koncesije. 

 
Članak 6. 

Davatelj koncesije se obvezuje svake godine, za vrijeme trajanja koncesije, osigurati financijska sredstva u 
proračunu Grada Karlovca za potrebe sufinanciranja prijevoza nerentabilnih linija u obavljanju poslova prijevoza putnika 
u javnom gradskom prometu na području Grada Karlovca. 

 
Članak 7. 

 Visinu i dinamiku osiguranih financijskih sredstava, davatelj koncesije ureñivati će ugovorom i dodatkom 
ugovora o subvencioniranju prijevoza na nerentabilnim linijama na početku kalendarske godine za vrijeme trajanja 
ugovora o koncesiji. 
 

Članak 8. 
 Grad Karlovac će s koncesionarom zaključiti Ugovor o koncesiji za obavljanje poslova prijevoza putnika u 
javnom gradskom prometu na području Grada Karlovca, u kojem će se detaljno propisati sva prava i obveze davatelja 
koncesije i koncesionara. 

 

Članak 9. 
 Zadužuje se gradonačelnik Grada Karlovca za zaključi Ugovor o koncesiji s Tvrtkom Autotransport Karlovac d.d. 
iz Karlovca, Gažanski trg br. 8 u skladu s ovom Odlukom, Odlukom o pripremnim radnjama i postupku davanja koncesije 
te utvrñivanju poslova prijevoza putnika u javnom gradskom prometu na području Grada Karlovca i javnog natječaja. 

Članak 10. 
 Ova Odluka objaviti će se u "Glasniku" Grada Karlovca, a stupa na snagu danom donošenja. 

 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-                            
Karlovac,   4. studenoga  2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                    Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



 570

 
 
212. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 

 

ODLUKU 

o prihva čanju prijedloga jedini čnih cijena i Ugovora za održavanje grada Karlovca 
u zimskim uvjetima za period od 15.11.2011.godine d o 31.03.2012.godine 

 

I 
 Prihvaća se troškovnik tvrtke  ČISTOĆE d.o.o. broj 5052/2011 od 19.10.2011.g. i troškovnik tvrtke ZELENILO 
d.o.o. broj 4405/11 od 21.11.2011. sa jediničnim cijenama , na održavanju Grada Karlovca u zimskim uvjetima za period 
od 15.11.2011.god. do 31.03.2012.god. i to kako slijedi: 

• ČISTOĆA d.o.o.( nerazvrstane ceste i javne prometne površine) 
• ZELENILO d.o.o. ( nogostupe, biciklističke trake, biciklističke staze, šetnice i stepenice)  

 
II 

 Odobrava se sklapanje Ugovora Klasa: 020/04/11-01/732 Ur.broj: 2133/01-04/01-11-2 sa tvrtkom Čistoća d.o.o. 
o održavanju prometnih površina i nerazvrstanih cesta grada Karlovca u zimskim uvjetima i sklapanje Ugovora 
Klasa: 020/04/11-01/732 Ur.broj: 2133/01-04/01-11-3  sa tvrtkom Zelenilo d.o.o. o održavanju nogostupa, 
biciklističkih traka, biciklističkih staza, šetnica i stepenica  u zimskim uvjetima. 
 

 
III 

 Zadužuje se Gradonačelnik Grada Karlovca za potpisivanje Ugovora iz točke 2 ove Odluke. 
 

IV 
 Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno ureñenje i zaštitu okoliša za provoñenje ove 
Odluke.    
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-9                            
Karlovac,    4. studenoga 2011. godine 

   PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                    Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
 
213. 
 
               Na temelju članaka 26. i 78. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji (NN br.76/07, 38/09, 55/11 i 90/11), te 
na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada Karlovca je na 
21. sjednici održanoj dana 4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 

 
Odluku o izmjeni i dopuni Odluke 

 o izradi Detaljnog plana ure ñenja Groblja Jamadol 
 

I PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU DETALJNOG PLANA URE ðENJA 

 
Članak 1. 

Članak 1. Odluke o izradi Detaljnog plana ureñenja Groblja Jamadol ( „Glasnik Grada Karlovca br.  broj 07/08) 
mijenja se i glasi: 
 

„Pravna osnova za izradu Detaljnog plana ureñenja Groblja Jamadol (u daljnjem tekstu: DPU) su čl.26.st.(1)., 
čl.74.st.(2). podstavak 7. i čl.78. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji (NN br.76/07, 38/09, 55/11 i 90/11), članak 
154.st.(1) Odredbi za provoñenje GUP-a Grada Karlovca (GGK br. 14/07 i 06/11), te kartografski prikazi 4.4. "Uvjeti za 
korištenje, ureñenje i zaštitu prostora – Obveza izrade dokumenta ureñenja prostora"  i 1. "Korištenje i namjena 
prostora". Obveza izrade Detaljnog plana ureñenja za navedeni  prostor odreñena je i čl. 16. Pravilnika o grobljima (NN 
br. 99/02) obzirom da će se postojeće groblje proširiti u površini većoj od 20% ukupne površine groblja.“ 



 571

 

II OBUHVAT PLANA 

Članak 2. 
  U članku 2. Odluke broj „28,35“ zamjenjuje se brojem „11,9“, a iza riječi „zapada“  dodaju se riječi „koridorom 110 
kV dalekovoda“.  
 
 
III OCJENA STANJA U OBUHVATU PLANA 
 

 
Članak 3. 

  U članku 3. odlomci 3. i 4. se mijenjaju i glase: 
 
„Proširenje se planira izvesti jugozapadno i sjeverno od postojećeg groblja. Obzirom da je proširenje groblja površinom 
veće od 20% ukopne površine postojećeg groblja potrebno je, temeljem Pravilnika o grobljima, za isto izraditi detaljni 
plan ureñenja. Na groblju je trenutno 2875 grobnih mjesta, a u proteklih 21 godinu izvršeno je 3412 ukopa, što u prosjeku 
iznosi 162 ukopa godišnje. Broj novih ukopnih mjesta treba planirati za slijedećih 30 godina. Prema Pravilniku o 
grobljima, groblje Jamadol javno je groblje, pripada kategoriji srednjih groblja (do 20ha), a prema načinu ukopa je 
mješovito groblje na kojem je predviñen klasičan ukop, ukop u grobnice, te u mjesta za urne. 
Detaljni plan ureñenja groblja Jamadol treba obuhvatiti cjelokupnu površinu groblja tako da formira prostornu i 
funkcionalnu cjelinu već izgrañenog dijela s planiranim proširenjem.“ 

IV CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA 

Članak 4. 
U članku 4. u alineji 1. iza riječi „zemlju“ brišu se riječi „sa spomenicima manjih dimenzija“. 

U članku 4. u alineji 3.iza riječi „niša“ dodaje se zarez i riječi „odnosno kazete“, a iza riječi „urne“ brišu se zarez i 
riječi „odnosno kolumbarij (na 3 etaže)“.  

U članku 4. alineja 9. se briše i zamjenjuje novom alinejom koja glasi: 

„•  novu ispraćajnu zgradu sa slijedećim sadržajima: 
 

a) ispraćajni dio zgrade: 
- glavna prostorija i dvije pomoćne prostorije za ispraćaj pokojnika 
- prostorija za ožalošćene sa sanitarijama 
- manja kapelica (do 50 ljudi) 
- prostorija za svećenika 

b) gospodarski dio zgrade: 
- pomoćne prostorije za zaposlene na groblju (garderobe, sanitarije, prostor za dnevni 

odmor) 
- spremište alata, kolica, grañevnog materijala i dr. 
- garaža za dva vozila“ 

 
 

Članak 5. 
U članku 5. iza broja „14/07“dodaje se „i 06/11“. 

Članak 6. 
U naslovu ispod članka 8. rimski broj „IX“ zamjenjuje se rimskim brojem „VIII“. 

 

Članak 7. 
 

Članak 9. mijenja se i glasi: 

„Zahtjeve za izradu Plana iz područja svog djelokruga (podatke, smjernice i propisane dokumente) daju 
slijedeća tijela i osobe odreñene posebnim propisima: 

- Ministarstvo unutarnjih poslova, Inspektorat unutarnjih poslova, Inspekcija zaštite od požara, Trg Hrvatskih 
branitelja 6, 47000 Karlovac  

- Ministarstvo zaštite okoliša i prostornog ureñenja, Grañevinska inspekcija, Trg Josipa Broza 1, 47000 Karlovac 
- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Karlovac, Dr. Vladka Mačeka 8, 

47000 Karlovac 
- Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji, Služba za gospodarstvo, Križanićeva 11/II,  Karlovac 
- Karlovačka županija, Upravni odjel za prostorno ureñenje, grañenje i zaštitu okoliša, Križanićeva 11, Karlovac 



 572

- Karlovačka županija, Zavod za prostorno ureñenje i zaštitu okoliša, Križanićeva 11, 47000 Karlovac 
- Karlovačka županija, Upravni odjel za gospodarstvo, komunalnu infrastrukturu, obnovu i energetiku, Haulikova 

14, 47 000 Karlovac 
- Javna ustanova za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima Karlovačke županije ˝Natura viva˝, Jurja 

Križanića 30, 47000 Karlovac 
- Hrvatske šume d.o.o. Zagreb, Uprava šuma podružnica Karlovac, Put D.Trstenjaka 1, Karlovac; 
- Hrvatske vode d.o.o., Vodnogospodarski odjel za vodno područje sliva Save, Ulica grada Vukovara 220,10000 

Zagreb 
- Hrvatske vode d.o.o., Vodnogospodarski odjel za vodno područje sliva Save, Vodnogospodarska ispostava za 

slivno područje ''Kupa'' Karlovac, Obala Račkog 9, 47000 Karlovac 
- Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije, Jurišićeva 13, p.p.162, 10002 Zagreb 
- HEP - ODS d.o.o., Distribucijsko područje - Elektra Karlovac, Vlatka Mačeka 44, 47000 Karlovac; 
- HEP - OPS d.o.o.,  Kupska 4, 10000 Zagreb, Hrvatska 
- Zelenilo d.o.o., Put D.Trstenjaka 6, Karlovac; 
- Vodovod i kanalizacija d.o.o., Gažanski trg 8, 47000 Karlovac – vodoopskrba 
- Vodovod i kanalizacija d.o.o., Gažanski trg 8, 47000 Karlovac - odvodnja 
- Čistoća d.o.o., Gažanski trg 8, 47000 Karlovac 
- Montcogim plinara d.o.o., Vladka Mačeka 26a, Karlovac 
- Upravni odjel za poduzetništvo i poljoprivredu, ovdje 
- Gradska četvrt Jamdol-Luščić, Medovićeva 5c,  Karlovac, 
 

 
Članak 8. 

U naslovu ispod članka 9. rimski broj „X“ zamjenjuje se rimskim brojem „IX“. 

Članak 9. 
Članak 12. mijenja se i glasi: 

„Izrada detaljnog plana ureñenja će se odvijati sljedećom dinamikom i u rokovima izrade pojedinih etapa kako 
slijedi: 

 

1. etapa: Prikupljanje zahtjeva za izradu plana, uključujući rok iz čl.11. ove Odluke, 
  

     40 dana 

2. etapa: izrada nacrta prijedloga DPU  - polazišta i ciljevi prostornog razvoja i 
ureñenja 

50 dana 

3. etapa: gradonačelnik utvrñuje prijedlog DPU-a za javnu raspravu  

4. etapa: javni uvid i rasprava  (uključujući objavu javne rasprave i rok za dostavu 
primjedaba) 

45 dana 

5. etapa: priprema izvješća o javnoj raspravi 30 dana 

6. etapa: ponovna javna rasprava - provodi se po potrebi max.2 x15 dana 

7. etapa: izrada nacrta kona čnog prijedloga DPU-a  u skladu s prihvaćenim 
primjedbama u izvješću o javnoj raspravi  

30 dana 

8. etapa: ishoñenje mišljenja nadležnih tijela iz čl.9. ove Odluke o nacrtu konačnog 
prijedloga DPU-a 

 

40 dana 

9. etapa: gradona čelnik  utvr ñuje kona čni prijedlog DPU-a nakon što razmotri 
nacrt konačnog prijedloga DPU-a, izvješće o javnoj raspravi i mišljenja 
nadležnih tijela iz čl.9. Odluke; nositelj izrade plana dostavlja pisane 
obavijesti sudionicima javne rasprave s obrazloženjem o razlozima 
neprihvaćanja, odnosno djelomičnog prihvaćanja njihovih prijedloga i 
primjedbi; gradona čelnik dostavlja kona čni prijedlog DPU-a gradskom 
vije ću na donošenje 

 

10. etapa: gradsko vije će donosi DPU  nakon razmatranja konačnog prijedloga DPU-
a 

 

11. etapa: tehničko dovršenje DPU-a nakon njegova donošenja i objave Odluke o 
donošenju DPU-a u službenom glasilu 

15 dana 

 
Navedeni rokovi ne uključuju vrijeme potrebno za prihvaćanje pojedine etape i za organiziranje javne rasprave 

(etape br. 6, 9 i 10). 
Etapa broj 6. će se provoditi po potrebi.  
Ako se DPU ne donese u roku od šest mjeseci od završetka javne rasprave, javna rasprava se mora ponoviti u 

skladu sa Zakonom o prostornom ureñenju i gradnji.“ 
 



 573

 
Članak 10. 

U naslovu ispod članka 12. rimski broj „XI“ zamjenjuje se rimskim brojem „X“. Broj članka ispod tog naslova 
mijenja se iz pogrešnog broja „12“ u broj „13“. 

Članak 11. 
Rimski broj naslova „XII“ zamjenjuje se rimskim brojem „XI“. Članak ispod tog naslova pogrešnog broja „13“ se 

briše i zamjenjuje se novim člankom 14. koji glasi: 

“Članak 14. 
Izrada Detaljnog plana ureñenja Groblja Jamadol financirat će se iz proračuna Grada Karlovca s pozicije R0110 –„Izrada 
prostorno planske dokumentacije“.“ 
 

Članak 12. 
Rimski broj naslova „XIII“ zamjenjuje se rimskim brojem „XII“. Članak ispod tog naslova pogrešnog broja 12.  se briše i 
zamjenjuje se člankom 15. koji glasi: 

 
„Članak 15. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Glasniku Grada Karlovca.“ 
 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-10                            
Karlovac,    4. studenoga 2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                  Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
 
 
 
214. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 

O  D L  U  K  U 
 

I. 
Daje se suglasnost na  tekst Statuta Osnovne škole Banija kako stoji u tekstu koji se nalazi u prilogu ove Odluke 

i čini njezin sastavni dio. 
 

II. 
Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/11-01/03, 

URBROJ:2133/01-01/04-11-18 od 19. travnja  2011. godine. 
 
 

 
III. 

  Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a izvornik teksta Statuta neće se objaviti, nego će se 
pohraniti uz izvornik ove Odluke. 
  
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-11                            
Karlovac,   4. studenoga  2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                    Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 574

215. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 

O  D  L  U  K  U 
 

I. 
Daje se suglasnost na  tekst Statuta Osnovne škole Braća Seljan kako stoji u tekstu koji se nalazi u prilogu ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

II. 
Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/11-01/03, 

URBROJ:2133/01-01/04-11-19 od 19. travnja 2011. godine. 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a izvornik teksta Statuta neće se objaviti, nego će se 

pohraniti uz izvornik ove Odluke. 
  
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-12                            
Karlovac,   4. studenoga  2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                 Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
216. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana 4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 

O  D  L U  K  U 
 

I. 
Daje se suglasnost na  tekst Statuta Centra za odgoj i obrazovanje djece i mladeži kako stoji u tekstu koji se 

nalazi u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

II. 
Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/11-01/03, 

URBROJ:2133/01-01/04-11-17 od 19. travnja 2011. godine. 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a izvornik teksta Statuta neće se objaviti, nego će se 

pohraniti uz izvornik ove Odluke. 
  
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-13                            
Karlovac,    4. studenoga 2011. godine 

       PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                    Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
 
217. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 

O  D  L  U  K  U 
 

I. 
Daje se suglasnost na  tekst Statuta Osnovne škole Dragojla Jarnević kako stoji u tekstu koji se nalazi u prilogu 

ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 
 



 575

 
II. 

Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/11-01/03, 
URBROJ:2133/01-01/04-11-24 od 19. travnja 2011. godine. 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a izvornik teksta Statuta neće se objaviti, nego će se 

pohraniti uz izvornik ove Odluke. 
  
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-14                            
Karlovac,    4. studenoga 2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

               Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
 
218. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 

 

O  D  L  U  K U 
 

I. 
Daje se suglasnost na  tekst Statuta Osnovne škole Dubovac kako stoji u tekstu koji se nalazi u prilogu ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

 
II. 

Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/11-01/03, 
URBROJ:2133/01-01/04-11-20 od 19. travnja 2011. godine. 

 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a izvornik teksta Statuta neće se objaviti, nego će se 

pohraniti uz izvornik ove Odluke. 
  

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-15                            
Karlovac,   4. studenoga  2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                 Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 

 
 
 
219. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

I. 
Daje se suglasnost na  tekst Statuta Osnovne škole Grabrik kako stoji u tekstu koji se nalazi u prilogu ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

II. 
Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/11-01/03, 

URBROJ:2133/01-01/04-11-26 od 19. travnja 2011. godine. 
 
 
 



 576

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a izvornik teksta Statuta neće se objaviti, nego će se 

pohraniti uz izvornik ove Odluke. 
  
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-16                            
Karlovac,   4. studenoga  2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                 Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
 220. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 

O  D  L  U  K  U 
 

I. 
Daje se suglasnost na  tekst Statuta Osnovne škole Mahično kako stoji u tekstu koji se nalazi u prilogu ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

II. 
Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/11-01/03, 

URBROJ:2133/01-01/04-11-23 od 19. travnja 2011. godine. 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a izvornik teksta Statuta neće se objaviti, nego će se 

pohraniti uz izvornik ove Odluke. 
  
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-17                            
Karlovac,  4. studenoga   2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

               Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
221. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 

O  D  L  U  K  U 
 

I. 
Daje se suglasnost na  tekst Statuta Osnovne škole Rečica kako stoji u tekstu koji se nalazi u prilogu ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

II. 
Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/11-01/03, 

URBROJ:2133/01-01/04-11-22 od 19. travnja 2011. godine. 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a izvornik teksta Statuta neće se objaviti, nego će se 

pohraniti uz izvornik ove Odluke. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-18                            
Karlovac,    4. studenoga  2011. godine 
               PREDSJEDNICA 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

               Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 



 577

 
 
222. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 

I. 
Daje se suglasnost na  tekst Statuta Osnovne škole Skakavac kako stoji u tekstu koji se nalazi u prilogu ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

II. 
Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/11-01/03, 

URBROJ:2133/01-01/04-11-25 od 19. travnja 2011. godine. 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a izvornik teksta Statuta neće se objaviti, nego će se 

pohraniti uz izvornik ove Odluke. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-19                            
Karlovac,   4. studenoga  2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

               Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
 
223. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 
 

 

O  D  L  U  K  U 
 

I. 
Daje se suglasnost na  tekst Statuta Osnovne škole Švarča kako stoji u tekstu koji se nalazi u prilogu ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

 
II. 

Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/11-01/03, 
URBROJ:2133/01-01/04-11-21 od 19. travnja 2011. godine. 

 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a izvornik teksta Statuta neće se objaviti, nego će se 

pohraniti uz izvornik ove Odluke. 
  
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-20                            
Karlovac,   4. studenoga   2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

               Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 578

 
 
224. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na 21. sjednici održanoj dana  4. studenoga 2011. godine donijelo sljedeću 

 

O  D  L  U  K  U 
 

I. 
Daje se suglasnost na  tekst Statuta Osnovne škole Turanj kako stoji u tekstu koji se nalazi u prilogu ove 

Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

 
 

II. 
Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage Odluka Gradskog vijeća KLASA:021-05/11-01/03, 

URBROJ:2133/01-01/04-11-27 od 19. travnja 2011. godine. 
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca, a izvornik teksta Statuta neće se objaviti, nego će se 

pohraniti uz izvornik ove Odluke. 
 
GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/11-01/09       
URBROJ: 2133/01-01/04-11-21                            
Karlovac,   4. studenoga  2011. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                 Nada Murganić, dipl. socijalni radnik,v.r. 
 



 579

 
GRAD KARLOVAC 
GRADONAČELNIK 
 
 
 
 
225. 

Na temelju članka 5. Uredbe o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni 
fiskalnih pravila (Narodne novine br.78/11) i članka 44. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br.07/09) 
Gradonačelnik Grada Karlovca  dana 11. listopada 2011. godine donio je slijedeću: 

 
 
 

O D L U K U 
 
 

Članak 1. 
Pročelnici upravih odjela u Gradskoj upravi Grada Karlovca te ravnatelji ustanova koje su proračunski korisnici financirani 
iz proračuna Grada Karlovca dužni su protekom proračunske godine dati Izjavu o fiskalnoj odgovornosti ( u daljnjem 
tekstu- Izjava). 
 

Članak 2. 
Izjavom se potvrñuje: zakonito, namjensko i svrhovito korištenje sredstava te učinkovito i djelotvorno funkcioniranje 
sustava financijskog upravljanja i kontrola u okviru proračunom, odnosno financijskim planom utvrñenih sredstava. 
 
 

Članak 3. 
Izjava se daje na temelju popunjenog Upitnika o fiskalnoj odgovornosti koji su obveznici davanja Izjave dužni prethodno 
popuniti na osnovu raspoloživih informacija, rezultata rada unutarnje i vanjske revizije i vlastite procjene. 
 
 

 
Članak 4. 

Izjava se može dati i u slučaju uočenih slabosti i nepravilnosti ako uočene slabosti i nepravilnosti ne utječu na zakonito, 
namjensko i svrhovito korištenje sredstava te na učinkovito i djelotvorno funkcioniranje sustava financijskog upravljanja i 
kontrola u okviru proračunom, odnosno financijskim planom utvrñenih sredstava. 
 
 

Članak 5. 
Izjava sadrži proračunsku godinu na koju se odnosi, ime, prezime i funkciju čelnika, naziv obveznika, tekst Izjave, mjesto 
i datum njezina davanja i potpis čelnika. Izjava se izrañuje sukladno obrascima u prilozima 1.a i 1.b  Uredbe o 
sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih pravila. 
 
 

Članak 6. 
Uz Izjavu čelnici prilažu: Plan otklanjanja slabosti i nepravilnosti ako uoče slabosti i nepravilnosti, Izvješće o otklonjenim 
slabostima i nepravilnostima utvrñenima prethodne godine, popunjeni Upitnik o fiskalnoj odgovornosti za njihov djelokrug 
i Mišljenje unutarnjih revizora o sustavu financijskog upravljanja i kontrola za područja koja su bila revidirana u 
prethodnoj godini. 
 

Članak 7. 
Rok za dostavu Izjave  gradonačelniku Grada Karlovca je 28. veljače tekuće godine za prethodnu godinu.  
 
 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u Glasniku Grada Karlovca. 
 
 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 020-04/11-01/691        
Urbroj: 2133/01-03/02-11-1 
Karlovac, 11. listopada 2011. godine 

           GRADONAČELNIK:   
 

            Damir Jelić, prof., v.r. 
 
 
 
 



 580

226. 
Na temelju članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br.07/09), Gradonačelnik grada 

Karlovca dana 23.09.2011. godine donio je  
 

O  D  L  U  K  U 
o dopuni djelatnosti poslovnog prostora 

 
I 

 U popisu poslovnih prostora utvrñenim Zaključkom Gradskog poglavarstva Grada Karlovca KLASA: 022-05/03-
01/0006, URBROJ: 2133/01-03-01-03-8 od 08. travnja 2003.god. mijenja se djelatnost poslovnih prostora danih na 
korištenje Gradu Karlovcu: 
 
 Iz Tablice br. 2 (poslovni prostori dati na korištenje Gradu Karlovcu) za slijedeći  poslovni prostor :    
 

1.  Trg M. Gupca 1, površine 44 m2, dosadašnji zakupnik Vuljanić d.o.o., dosadašnja namjena obrtnička 
djelatnost slastičarnica dopunjuje se za ugostiteljska djelatnost-slastičarnica. 

2.  Trg M. Gupca  1, površine 12 m2, dosadašnji zakupnik Vuljanić d.o.o., dosadašnja namjena obrtnička 
djelatnost proizvodnja slastica dopunjuje se za ugostiteljska djelatnost- slastičarnica. 

 
Poslovni prostori pod točkom 1.i 2. spajaju se u jedan poslovni prostor veličine 56 m2 sa jedinstvenom 

djelatnošću ugostiteljska djelatnost-slastičarnica. 
 

II 
Ova Odluka primjenjuje se od dana donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 372-03/11-01/696 
URBROJ: 2133/01-07-03/17-11-2 
Karlovac, 26.09.2011.  
                             GRADONAČELNIK 
                Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 
 
227. 
 

Na temelju članka 90. Stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br.87/08), članka 44. Statuta Grada 
Karlovca („Glasnik“ Grada Karlovca br. 07/09) i članka 35. Odluke o izvršavanju Proračuna grada Karlovca za 
2011.godinu („Glasnik“ Grada Karlovca br. 14/2010.) Gradonačelnik Grada Karlovca donosi slijedeću 
 
 
 

O D L U K U 
 

 
I 

 Daje se suglasnost trgovačkom društvu „ČISTOĆA“ d.o.o. Karlovac, Gažanski trg 8, za zaduženje putem 
financijskog leasinga kod Erste & Steiermaerkische S-leasing d.o.o. za leasing vozila i strojeva, Zagreb, Zelinska 3 za 
nabavu novog radnog stroja buldozera-gusjeničara pod slijedećim uvjetima: 
 

1. Iznos zaduženja:    328.275,90 EUR-a u kunskoj  
                                                                                     protuvrijednosti 
2. Vrsta zaduženja:    financijski leasing 
3. Kamatna stopa:             4,56% 
4. Cijena vozila bez PDV-a:   246.000,00 EUR 
5. Iznos PDV-a:      56.580,00 EUR 
6. Cijena vozila s PDV-om:   302.580,00 EUR 
7. Učešće u visini od 25% od bruto vrijednosti:   75.465,00 EUR 
8. Mjesečna rata na 60 mjeseci:       4.185,30 EUR 
9. Jednokratni trošak obrade       1.512,90 EUR 
10. Ukupni leasing na 60 mjeseci    328.275,90 EUR 
 

                II 
Financijska sredstva iz točke I ove Odluke iskoristiti će se za nabavu novog radnog stroja buldozera-

gusjeničara.  

 

III 



 581

Obvezuje se tvrtka „Čistoća“ d.o.o. Karlovac da u ugovorenim rokovima osigura financijska sredstva za 
pravovremenu otplatu dospjelih obveza sukladno planu otplate. 

IV 

Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije da o izdanoj suglasnosti izvijesti Ministarstvo financija RH: 

 

V 

Ova  Odluka objaviti će se u „Glasniku Grada Karlovca“. 

GRADONAČELNIK 
KLASA:403-07/11-01/3 
UR.BROJ: 2133/01-03/01-11-2 
Karlovac, 25.10.2011. 
         GRADONAČELNIK 
 

        Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 
 
228. 
            

       Na temelju članka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 07/09), gradonačelnik Grada 
Karlovca  donio je dana  13. listopada  2011. godine sljedeće 

R J E Š E N J E 

I 

U povjerenstvo za Preventivni program grada Karlovca, imenuju se 
1. Andreja Navijalić, prof.,koordinator projekta 
2. mr.sc.Hrvojka Božić,prof., za člana 
3. Damir Mandić, dipl. teol., za člana, 
4. mr.sc. Ivan Delić, defektolog-soc. pedagog, za člana 
5. Marina Bubaš, dipl. soc. radnik, za člana 
6. Neji Belavić, soc. pedagog, za člana 
7. Mario Sunarić, struč spec. poslovnog upravljanja, za člana 

 
 

II 

Za tajnicu Povjerenstva imenuje se Gabrijela Crnjac, dipl. uč.  
 
 
 

III 
Stavlja se van snage Rješenje KLASA: 020-04/09-01/577, URBROJ: 2133/01-08-01/11-09-1 od 03. studenog 2009. 
godine. 

 
 

IV 

Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  

GRADONAČELNIK          
Klasa:  020-04/11-01/710 
Urbroj: 2133/01-06-01/03-11-1 
Karlovac, 13.10.2011. 

 
GRADONAČELNIK 

        Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 
  
 
 



 582

 
 
229. 
  
         

Na temelju članka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 07/09), gradonačelnik Grada 
Karlovca  donio je dana  20. listopada  2011. godine sljedeće 

 
 

RJEŠENJE 
 

I. 
 
            U školskoj/akademskoj godini 2011./2012. dodijelit će se 15 studentskih i     15 učeničkih stipendija sukladno 
Pravilniku o stipendiranju učenika i studenata grada Karlovca. 
 
 

 
II. 

 
          Utvrñuje se iznos stipendije za učenike u visini od 400,00 kuna, za studente u visini od 700,00 kuna. 
 

III. 
 
          Sredstva za stipendiranje učenika i studenata iz točke I ove Odluke osigurat će se na poziciji R0206 “Naknade 
grañanima i kućanstvima u novcu-stipendije” Proračuna grada Karlovca za 2011. godinu. 
 

IV. 
 
Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADONAČELNIK          
Klasa:  020-04/11-01/725 
Urbroj:2133/01-06-01/03-11-1 
Karlovac, 20.10.2011.  
 
        GRADONAČELNIK 
                      Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 583

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavna i odgovorna urednica : Marija  Jelkovac,dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za opće i imovinsko pravne 
poslove, Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 
Tehnička priprema: Upravni odjel za opće i imovinsko pravne poslove 


